03.10.2024, ГБПОУ СК "Пятигорский медицинский
колледж 49

(дата, место проведения заседания)
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03 10 2024 2 этапа

— о

Председательствовал: В. В. Гузий
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Карданов
Л/1 п л,..,.

Члены подкомиссии:

С. Ю. Апанасенко

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)
И. Л. Земсков

(И.О. Фамилия)
Д. А. Коваленко

(И.О. Фамилия)
Г. С. Швайко

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 201Я г No уппи - п и™

Повестка заседания:

а № ° ~ ^ = Г ' 1 0 ' 2 0 2 4 2 Э Т а " а — м и и специалиста и решениях

№ п/п
1.
2.

_4.
5.

Ф.И.О.
Алиева Румийя Нияз кызы
Дудков Даниил Геннадьевич
Затынацкий Арсений Константинович
Здоренко Екатерина Эдуардовна
Сотула Игорь Алексеевич

Дополнительная информация о проведении этапа:

Результат
70% или более
70% или более
70% или более
70% или более
70% или более

Решение:

1. По первому вопросу:

с Р п е ц и а л Г с Г в С З п Т М И 5 3 ' 7 ° ' 7 1 ' 7 5 ' ? 6 ' 1 0 9 И 1 1 1 Ж ж е н и я об аккредитации
Ф е д е ^ щ ^ ^ о т ' 2 ^ 0 ^ 3ДРав°охранения Российской

М Ц октяьря 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

No п/п
1.

3.

Алиева Румийя Нияз кызы
Ф.И.О.

Дудков Даниил Геннадьевич
Затынацкий Арсений Константинович
Здоренко Екатерина Эдуардовна
Сотула Игорь Алексеевич

Решение
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

(И.О. Фамилия)

С. Ю. Апанасенко

2